administrativa establertes per la Disposició addicional segona apartat 1 de la LCSP. 

RESOLC: 

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “servei de 
comunicació per al Consorci d’Osona de Serveis Socials” amb un pressupost base de 
licitació deu mil quatre cents setze euros (10.416,00 €), més dos mil cent vuitanta set 
euros amb trenta sis cèntims (2.187,36 €) corresponents al 21% d’IVA i que suma un 
total de dotze mil sis cents tres euros amb trenta sis cèntims (12.603,36 €) IVA inclòs, i 
un valor estimat del contracte de quaranta-nou mil nou-cents noranta-sis euros amb 
vuitanta cèntims (49.996,80 €) IVA exclòs, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat.  

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3er.- Aprovar l’autorització de la despesa per un import de cinc-cents vint-i-cinc euros 
amb catorze cèntims (525,14€), IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
09.231.22602 derivada d’aquesta contractació pel període de 15 de desembre de 2025 
del vigent pressupost del Consorci d’Osona de Serveis Socials  

4rt.- Adoptar el compromís de consignar pel pressupost de despeses de l’exercici 2026